
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Про утворення комунального закладу 

«Слобожанська селищна бібліотека» 

Слобожанської селищної ради 

 

 

          Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

бібліотеки та бібліотечну справу» та  Постановою Кабінету Міністрів України № 510 від 

30.05.97 р. «Про мінімальні соціальні нормативи забезпечення населення публічними 

бібліотеками в Україні», Слобожанська селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

      

1. Утворити комунальний заклад «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської 

селищної ради. 

   

2. Затвердити Статут комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» 

Слобожанської селищної ради (додаток 1). 

 

3. Затвердити структуру комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» 

Слобожанської селищної ради чисельністю 1,25 штатних одиниць (додаток 2). 

 

4. Доручити в.о. завідувача комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» 

Слобожанської селищної ради Бородавці С.В. здійснити державну реєстрацію Статуту у 

відповідних органах. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

628-15/VІІ 


	П’ятнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

